
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
17.05.2019                                                                                           № 25

Про проведення 
тематичного вивчення 

Відповідно  до  плану  роботи  Зміївського  дошкільного  навчального  закладу

(ясла-садок) №1 на 2018/2019 н.р. з метою вивчення організації освітньої роботи 

 НАКАЗУЮ:

1.  Провести   тематичне  вивчення  тематичного  вивчення  стану  організації  системи

спортивних та рухливих ігор в період з  20 по 24 травня 2019 р.

2. Вихователю Пугач Т.М. звітувати про стан перевірки на педагогічній раді 30.05.2019р.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

     Завідувач                                                  І.ЯХНО


